**x. addi. i. et Gal. iij. addi. i. et i.**  
**petri. iij. b** et **Job. iij. e**  
**F**ides est multiplex. ij. **pe. i. b** **Et**  
**Job. iij. b** et **Jere. vij. ad d. x.**  
**F**ides est in triplici differēcia **eze-**  
**chielis. xlvij. ad d. ij. b**  
**F**ides facit quatuor **Mat. vij. c** et  
**i. pe. iij. b**  
**F**ides habet tria p. ad **heb. b**  
**F**ides habet sex **hebre. vi. a**  
**F**ides impedit per tria **ysa. l. a**  
**F**ides quō diminiūt multiplici  
post resurrectionē. ij. **thy. ij. b**  
**F**ides in mūdo perit **Jere. vij. c**  
**F**ides auget dupl'r **Lucē. xvij. a**  
**F**ides est ex duobus **Jobis. iij.**  
**g** et **hebre. v. d**  
**F**ides habet dupl'r **ps. cxvij. g**  
**F**ides aliena vtrū potest saluare  
**Mat. ix. ad d. i.**  
**F**ides nota qn ex nēitate est cōfi-  
tenda **Job. xij. k** et **ij. R. v. b**  
et **mat. x. b** et **luce. ix. b**  
**F**ides fida impedit **marci. ix. b**  
**F**ides ante passionē et post diuer/  
sificatur **Gal. ij. d**  
**F**ides nō potest pbari **heb. i. c**  
**F**ides quid est **hebre. iij. d** et **heb**  
**xi. a** **addi. i. et Apoc. xxi. d** **Et**  
**apoc. xxij. b** et **baruch. iij. a**  
**F**ides distinguit cōtra opinionē  
suspicionem et dubitacionem  
**Hebre. xi. b**  
**F**ides moysi ostenditur **Hebre.**  
vndecimo **g h J**  
**F**ides hēt gradus vnus articul'  
non facit fidem. ij. **pe. i. a**  
**F**ides quō debet sciri. i. **Job. ij. c**  
**F**ides et osidencia est ponēda in  
deō **gen. xxxij. c**

**F**ides nō ficta p̄tinz ad dilectōz  
deutro. vi. ad d. i. c.

**F**ides multiplicata est per mira-  
cula **Isaie. xliij. a**

**F**ides nimis multiplicabat̄ **Isa.**  
**xlj. d** et **amos. ix. d** et **micb. v. b**

**F**ides abrahe magna **gen. xij. c**

**F**ides qualis requirit̄ ad salua-  
cionem. i. **esdre. vi. b**

**F**iducia falsa q̄d est **eccl. xi. c**

**F**igulatores nota. i. **pal. iij. d**

**F**igul' quō p̄parat̄ **Jere. xvij. a**

**F**igulis quid est **Sap. xv. b**

**F**igura synodothen notat̄ **Joh**  
**xix. e** et **Actū. vij. c** et **mat. xv.**

**repl. et. iij. R. xv. a** et **ij. mach. x.**  
**iiij. a** et **Joh. xix. c** et **Rd. v. b. ij**

**plō. omendacione sc̄pture c**

**F**igura capis̄ dupl'r **dan. xi. g**

**F**igura est ep̄lex **hebr. i. c** et **heb.**  
**quarto e**

**F**igura quelibet est ymago **heb.**  
**ij. additione. i.**

**F**igura alicui' duplici' intelligit̄  
**gen. xxv. ad d. vi.**

**F**igura vel figuratū q̄d dignius  
**ps. cx. replica. b** et **Judith. x. b**